

FC INVEST IKAST ApS

Vibevej 15
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2017

Flemming Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FC INVEST IKAST ApS
Vibevej 15
7430 Ikast

CVR-nr: 33862733
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse JYSKE BANK
Østergade 3
7430 Ikast

Revisor KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed, herunder som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 113 t.kr. mod et overskud i foregående regnskabsår på 363 t.kr. Selskabets balance viser en balancesum på 1.376 t.kr. og en egenkapital på 1.043 t.kr. pr. 31. december 2016. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Da det er vurderet, at der ikke fremadrettet kan realiseres tilfredsstillende resultater i den associerede virksomhed Bonus Biler ApS i likvidation, er det den 15. december 2016 besluttet at likvidere den associerede virksomhed. Likvidationen forventes afsluttet inden for de første fem måneder af 2017.

Det forventes på nuværende tidspunkt, at selskabets andel af likvidationsprovenuet fra den associerede virksomhed bliver af størrelsesordenen 1 mio. kr. Der er endnu ikke truffet endelig beslutning om, hvilke aktiviteter der skal udøves i selskabet, når likvidationen af den associerede virksomhed er endeligt gennemført.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.812	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-121.674	313.848
Resultat af ordinær primær drift		-128.486	307.598
Andre finansielle indtægter		17.772	17.674
Øvrige finansielle omkostninger		-136	0
Ordinært resultat før skat		-110.850	325.272
Skat af årets resultat		-2.376	-2.673
Årets resultat		-113.226	322.599
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-221.674	163.848
Overført resultat		5.048	57.551
I alt		-113.226	322.599

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.043.074	1.264.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.043.074	1.264.748
Anlægsaktiver i alt		1.043.074	1.264.748
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	325.310
Tilgodehavender i alt		0	325.310
Likvide beholdninger		333.116	0
Omsætningsaktiver i alt		333.116	325.310
Aktiver i alt		1.376.190	1.590.058

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		968.074	1.189.748
Overført resultat		215.840	210.792
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		1.367.314	1.581.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.250
Skyldig selskabsskat		2.376	2.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.876	8.318
Gældsforpligtelser i alt		8.876	8.318
Passiver i alt		1.376.190	1.590.058

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.189.748	210.792	101.200	1.581.740
Betalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-221.674	5.048	103.400	-113.226
Egenkapital, ultimo	80.000	968.074	215.840	103.400	1.367.314

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-121.674	313.848
	-121.674	313.848

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2016	75.000
Kostpris 31. december 2016	75.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2016	1.189.748
Modtaget udbytte fra associeret virksomhed	-100.000
Andel i årets resultat jf. note 1	-121.674
Nettoopskrivninger 31. december 2016	968.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.043.074
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bonus Biler ApS i likvidation, Ikast	50%	2.086.148	-243.347

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomhed Bonus Biler ApS i likvidation. Kautionen er en selskyldnerkaution for den associerede virksomheds gældsforpligtelser til Jyske Bank

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere har såvel i 2016 som i året før været 0.